
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLIII/258/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 22 marca 2018r.

w sprawie: utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65.

Na podstawie art. 12 pkt 8, lit. „i" i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.
z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.), art. 91 ust. 1 oraz art. 93 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017r., poz. 59 z późn. zm.) Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2018 r. tworzy się publiczny zespół szkół o nazwie: Centrum Kształcenia Zawodowego i1.
Ustawicznego w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65, zwane dalej Centrum.
W skład Centrum wchodzą:2.

Technikum Nr 2 w Mrągowie1.
Branżowa Szkoła I Stopnia w Mrągowie2.
Centrum Kształcenia Praktycznego w Mrągowie3.
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Mrągowie4.
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mrągowie5.
Szkoła Policealna dla Dorosłych w Mrągowie6.

§ 2

Akt założycielski Centrum stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Organizację i zasady funkcjonowania Centrum określa statut, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4

Centrum staje się jednostką budżetową, przejmuje wszystkie należności i zobowiązania oraz dokumentację jednostek1.
wchodzących w jego skład.
Majątek poszczególnych jednostek, wchodzących w skład Centrum, staje się majątkiem Centrum.2.
Pracownicy jednostek wymienionych w § 1 niniejszej uchwały stają się pracownikami Centrum.3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLIII/258/2018 Rady Powiatu  w Mrągowie z dnia 22 marca 2018r.  (60,6 KB)

Załącznik nr 1 - akt założycielski (20 KB)

Załącznik nr 2 - statut (1,9 MB)

Utraciła moc przez

Uchwałę nr XVIII/73/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2018_258.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2018_258_zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2018_258_zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6723,uchwala-nr-xviii732019-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-10-pazdziernika-2019-r

